



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
d'une soumission

NA
Ontario

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Cold Weather Layering System Cold Weather Layering System Clothing	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6399-22LH75/A	Date 2022-02-28
Client Reference No. - N° de référence du client W6399-22-LH75	Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier KIN-1-56208 (519)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-519-8610	
Date of Original Request for Standing Offer 2022-02-08 Date de la demande de l'offre à commandes originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2022-03-11 Heure Normale du l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Choquette, Herb	Buyer Id - Id de l'acheteur kin519
Telephone No. - N° de téléphone (613) 449-8446 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Department of National Defence Petawawa, ON	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
W6399-22LH75/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W6399-22-LH75

Amd. No. - N° de la modif.
03
File No. - N° du dossier
KIN-1-56208

Buyer ID - Id de l'acheteur
KIN519
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Bidders' Questions and Canada's Responses

	Statement Requirement	Question
Question 1	Within Appendix 2 to Annex A the requirement stipulates training to be delivered at a DND facility, including soft and hard copy training material	What are the estimated number of CAF members to be trained at any one time and annually? This will impact the number of training staff and the volume of training material required
Response 1	For training, the initial course (at the DND facility) would be up to a maximum of 24 (20 evaluators and 4 facilitators). For each in-service course, up to a maximum of 30.	
Question 2	Pricing Basis C indicates only one field for % discount from MSRP on additional items	We are seeking clarification on if this can be expanded to an itemized list or a list of discounts separated by manufacturer within the tender rather than a blanket discount %?
Response 2	Yes the bidder may attach an itemized list or a list of discounts separated by manufacturer.	
Question 3	Within Annex A the requirement stipulates 'Category II - The Cold Weather Footwear System must be matte earthtone colors or black with the exception of over-boots for artic conditions where they must be white	If the over-white pants cover to the ankle of the boot, but not the toe is that sufficient?
Response 3	The over-white pants do not have to cover the toe of the black /earth tone boot provided the required white over boot is included in the submission from the Bidder.	